
РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯОрловская правда  
13 ноября 2009 г. 13

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО 

АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ 

ИМУЩЕСТВОМ В ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

в рамках исполнительного производства 14 декабря 2009 

года в 11.00 по адресу: г. Орел, наб. Дубровинского, 70, 

каб. 210 проводит открытый по составу участников 

и форме подачи предложений аукцион по продаже:

Лот № 1. 2/3 доли в праве на двухкомнатную квартиру об-
щей площадью 50,5 кв. м, в т. ч. жилая — 29,3 кв. м, на 9-м эта-
же 9-этажного крупнопанельного дома 2005 года постройки. 
Местонахождение: Орловская область, г. Мценск, ул. Маши-
ностроителей, д. 5, кв. 87. Стартовая цена: 255000 (двести 

пятьдесят пять тысяч) рублей;

Лот № 2. Индивидуальный гараж общей площадью 18 кв.м, 
с земельным участком общей площадью 19 кв. м. Местона-
хождение: Орловская область, г. Мценск, ГСК «Автомобилист», 
101. Стартовая цена: 61200 (шестьдесят одна тысяча две-

сти) рублей;

Лот № 3. Автомобиль KIA SPEKTRA, (FB2272), 2007 г. в., цвет 
серебристый (алмазное серебро). Местонахождение: г. Орел, 
Северный парк, 9. Стартовая цена: 233920 (двести трид-

цать три тысячи девятьсот двадцать) рублей;

Лот № 4. Автомобиль CHERY A15, VIN XUVDA11A170007656, 
2007 г. в., цвет серый. Местонахождение: г. Орел, Северный 
парк, 9. Стартовая цена: 158780 (сто пятьдесят восемь 

тысяч семьсот восемьдесят) рублей.

Размер задатка по лоту № 1 составляет 5 % от стартовой 
цены лота.

Размер задатка по лотам № 2—4 составляет 10 % от стар-
товой цены лота.

Для участия в аукционе необходимо в срок до 16.00 11 де-
кабря 2009 года включительно представить организатору аук-
циона по адресу: г. Орел, наб. Дубровинского, 70, кабинет 209 
следующие документы:

— заявку на участие в торгах;
— документ о внесении задатка;
— для физических лиц — документ, удостоверяющий лич-

ность;
— для юридических лиц — свидетельство о государствен-

ной регистрации юридического лица, свидетельство о поста-
новке на налоговый учет;

— для представителей юридических и физических лиц — 
доверенность на право участия в торгах.

— опись документов в двух экземплярах.
Время ознакомления с формами заявки, договора 

о задатке, протокола о результатах торгов: с момента опу-
бликования объявления по рабочим дням с 9.00 до 13.00 
по московскому времени по адресу: г. Орел, наб. Дубровин-
ского, 70, кабинет 210.

Время оформления договоров о задатке: с момента опу-
бликования объявления по рабочим дням с 9.00 до 13.00 по мо-
сковскому времени по адресу: г. Орел, наб. Дубровинского, 70, 
кабинет 210. Договор о задатке подписывается заявителем и ор-
ганизатором торгов до момента внесения задатка.

К участию в аукционе допускаются физические и юридиче-
ские лица, своевременно подавшие заявки на участие в тор-
гах. Задаток должен поступить на указанный в договоре за-
датка счет не позднее 16.00 11 декабря 2009 года.

Время подведения итогов приема заявок: 16.00 11 де-
кабря 2009 года.

Победителем считается лицо, предложившее наибольшую 
цену.

Справки по телефону 54-32-80.

Обком профсоюза работников жизнеобеспечения, первичная 
профсоюзная организация ОАО «Орелгортеплоэнерго» глубоко 
скорбят по поводу безвременной смерти председателя профко-
ма

СТЕПКИНА
Александра Петровича

и выражают глубокое соболезнование семье, родственникам, 
близким покойного.

Коллектив  ОАО «Орелгортеплоэнерго» глубоко скорбит по 
поводу безвременной смерти председателя первичной профсо-
юзной организации

СТЕПКИНА 
Александра Петровича.

Мы искренне разделяем боль невосполнимой утраты вместе с 
родными и близкими покойного. Светлая память о добром и чут-
ком человеке навсегда сохранится в наших сердцах.

Ректорат и профессорско-преподавательский состав Орло-
вского государственного аграрного университета выражают глу-
бокое соболезнование профессору кафедры механизации техно-
логических процессов в АПК Нине Васильевне Калашниковой по 
поводу безвременной смерти её сына Олега.

Администрация и коллектив ОГУЗ «Орловская областная сто-
матологическая поликлиника» выражают глубокое соболезнова-
ние главному врачу ОГУЗ «Областная поликлиника №2» Надежде 
Вячеславовне Лебедевой по поводу смерти ее отца

КУЛАКОВА
Вячеслава Гавриловича.

СОБОЛЕЗНОВАННИЯ

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА

Форма торгов: открытый конкурс.
Государственный заказчик: департамент экономики 

Орловской области, 302021, г. Орел, пл. Ленина, 1, тел./факс 
(4862) 76-01-93, veran@adm.orel.ru

Предмет открытого конкурса: выполнение технологиче-
ских работ по внедрению информационной автоматизирован-
ной системы «Государственный заказ Орловской области».

Объем выполняемых работ: приводится в приложении 
№1 — техническое задание конкурсной документации.

Начальная (максимальная) цена контракта: 8000000,00 

рублей.

Место выполнения работ: г. Орёл.
Срок, место, порядок предоставления конкурсной 

документации, официальный сайт: конкурсная документа-
ция предоставляется в письменной форме в течение двух дней 
со дня получения письменного заявления от любого заинтере-
сованного лица по месту нахождения уполномоченного орга-
на: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а и размещена в свободном 
доступе в сети Интернет на сайте www.adm.orel.ru

Плата за предоставление конкурсной документации не тре-
буется.

Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками 

на участие в открытом конкурсе: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а, 
зал заседаний, 14 декабря 2009 г. в 12.00 (время московское).

Место и дата рассмотрения заявок на участие в откры-

том конкурсе: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а, 15.00 14 декабря 
2009 года.

Место и дата подведения итогов конкурса: г. Орел, 
ул. Ленина, д. 37-а, 14.00 15 декабря 2009 года.

Учреждениям УИС и ОИ преимущества не предоставляют-
ся.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

Форма торгов: открытый аукцион.
Наименование, место нахождения, почтовый адрес, 

телефон, адрес электронной почты государственного 

заказчика: ОГУ «Облхозэксплуатация», 302020, г. Орёл, Нау-
горское шоссе, д. 5-а, тел. (4862) 47-52-90, sav@adm.orel.ru

Наименование, место нахождения, почтовый адрес, 

телефон, адрес электронной почты органа, уполномо-

ченного на осуществление функций по размещению 

заказов для государственных нужд Орловской области 

(далее — уполномоченный орган): департамент экономики 
Орловской области, 302021, г. Орёл, пл. Ленина, 1, тел. (4862) 
76-01-93, popov@adm.orel.ru  

Предмет государственного контракта: поставка колёс-
ного трактора МТЗ-82.1 с навесным оборудованием (или экви-
валент). 

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота): 
1 130 000  рублей.

Количество поставляемого товара: 1 единица.
Место поставки товара: 302020, г. Орёл, Наугорское шос-

се. 
Срок, место и порядок предоставления документации 

об аукционе, официальный сайт:  документация об аукцио-
не предоставляется в письменной форме в течение двух дней 
со дня получения письменного заявления  от любого заинте-
ресованного лица по месту нахождения уполномоченного 
органа: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а с 13.11.2009 г. и размещена 
в  с в о б о д н о м  д о с т у п е  в  с е т и  И н т е р н е т  н а  с а й т е 
www.adm.orel.ru.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Орел, 
ул. Ленина, д.37-а, зал заседаний,  7 декабря  2009 года в 
12.00 (время московское)

Учреждениям УИС и ОИ преимущества не предоставляют-
ся.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

Форма торгов: открытый аукцион.
Наименование, место нахождения, 

почтовый адрес, телефон, адрес элек-
т р о н н о й  п о ч т ы  г о с у д а р с т в е н н о г о 
заказчика: Управление внутренних дел 
по Орловской области, 302028, г. Орел, 
ул. Тургенева, д. 15, тел. 8 (4862) 40-04-04, 
okdtp-uvd@rambler.ru

Наименование, место нахождения, 
почтовый адрес, телефон, адрес элек-
тронной почты органа, уполномочен-
ного на осуществление функций по раз-
мещению заказов для государствен-
ных нужд Орловской области (далее — 
уполномоченный орган): департамент эко-
номики Орловской области, 302021, 
г. Орёл, пл. Ленина, 1, тел. (4862) 76-01-93, 
popov@adm.orel.ru

Предмет открытого аукциона: постав-
ка государственных регистрационных зна-
ков транспортных средств Тип-1 (далее так-
же — товар).

Объем поставляемого товара: 11 848 
комплектов. Технические и качественные 
характеристики товара содержатся в техниче-
ском задании документации об аукционе.

Начальная (максимальная) цена госу-
дарственного контракта: 1 279 584,00 
рублей.

Место поставки товара: 302043, 
г. Орел, ул. Автовокзальная, д. 77-в, УГИБДД 
УВД.

Срок, место и порядок предоставле-
ния документации об аукционе, офици-
альный сайт: документация об аукционе 
предоставляется в письменной форме 
в течение двух дней со дня получения пись-
менного заявления от любого заинтересо-
ванного лица по месту нахождения уполно-
моченного органа: г. Орел, ул. Ленина, 
д. 37-а с 13.11.2009 г. и размещена в сво-
бодном доступе в сети Интернет на сайте 
www.adm.orel.ru.

Место, дата и время проведения аук-
циона: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а, зал засе-
даний, 8 декабря 2009 г. в 14.00 (время 
московское).

Учреждениям УИС и ОИ преимущества 
не предоставляются.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 

ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

Форма торгов: открытый аукцион.
Наименование, место нахождения, 

почтовый адрес, телефон, адрес элек-

тронной почты государственных заказ-

чиков: ОГУЗ «Орловская областная психиа-
трическая больница», 302501, Орловская 
область, Орловский район, пос. Шиловский, 
тел. (4862) 40-45-33, oopb@orel.ru;

ОГУЗ «Орловская областная клиническая 
больница», 302028, г. Орёл, бульвар Победы, 
10, тел. (4862) 46-54-08, ookbomts@orel.ru

Наименование, место нахождения, 

почтовый адрес, телефон, адрес элек-

тронной почты органа, уполномочен-

ного на осуществление функций по раз-

мещению заказов для государствен-

ных нужд Орловской области (далее — 
уполномоченный орган): департамент эко-
номики Орловской области, 302021, 
г. Орёл, пл. Ленина, 1, тел. (4862) 76-01-93, 
shev_sv@adm.orel.ru

Предмет открытого аукциона: оказа-
ние комплекса услуг по стирке белья: лот 
№1 — оказание комплекса услуг по стирке 
белья для ОГУЗ «Орловская областная пси-
хиатрическая больница», лот №2 — оказа-
ние комплекса услуг по стирке белья 
для ОГУЗ «Орловская областная клиниче-
ская больница».

Объем оказываемых услуг: указан 
в документации об аукционе.

Начальная (максимальная) цена госу-

дарственного контракта: лот №1 — 

2910000 рублей; лот №2 — 6662000 

рублей.

Место оказания услуг:  лот №1 — 
302501, Орловская обл., Орловский р-н, 
пос. Шиловский, ОГУЗ «Орловская област-
ная психиатрическая больница»; лот №2 — 
302028, г. Орёл, бульвар Победы, 10, ОГУЗ 
«Орловская областная клиническая больни-
ца».

Документация об аукционе предоставля-
ется уполномоченным органом бесплатно 
в письменной форме в течение двух дней со 
дня получения письменного заявления 
от любого заинтересованного лица по адре-
су: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а с 16 ноября 
2009 года и размещена в свободном досту-
пе в сети Интернет на официальном сайте 
www.adm.orel.ru

Место, дата и время проведения аук-

циона: г. Орел, ул. Ленина, д. 37-а, зал засе-
даний, 11 декабря 2009 г. в 12.00 (время 
московское).

Учреждениям УИС и ОИ преимущества 

не предоставляются.

ЗАО «ОРЛОВСКИЙ АВТОЦЕНТР 
КамАЗа» — официальный дилер 

ОАО «КамАЗ»
реализует автомобили КамАЗ.

Приглашаем к сотрудничеству!

Контактные телефоны: 

55-64-55, 42-83-84.

ОРЛОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ 

ИСКУССТВ И КУЛЬТУРЫ
приглашает выпускников школ города и области, средних 

специальных учебных заведений, а также их родителей на 
день абитуриента, который состоится в актовом зале институ-
та 22 ноября 2009 года в 11 часов.

Адрес института: ул. Лескова, 15.

Справки по телефону 42-95-00.

Согласно ст. 8 Закона Орловской области «Об обороте 
земель сельскохозяйственного назначения в Орловской обла-
сти» отдел по управлению муниципальным имуществом адми-
нистрации Новодеревеньковского района извещает о пред-

стоящем предоставлении в аренду земельного участка 

из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося 
в ведении Никитинского сельского поселения, общей площа-
дью 79000 кв.м, находящегося в границах Никитинского сель-
ского поселения Новодервеньковского района Орловской 
области. Категория земель — земли сельскохозяйственного 
назначения. Кадастровый номер 57:20:0060101:507.

За дополнительной информацией о местоположении пре-
доставляемого в аренду земельного участка обращаться 
в отдел по управлению муниципальным имуществом админи-
страции Новодеревеньковского района по адресу: Орловская 
область, Новодеревеньковский район, п. Хомутово, пл. Лени-
на, 1, телефон 2-14-50, в течение месяца с момента опублико-
вания настоящего объявления.

ТЕЛЕФОН  РЕКЛАМНОГО АГЕНТСТВА

76�20�34
НП «Редакция газеты 

«Орловская правда»


